
UCHWAŁA NR XLVIII/284/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 520.357,04 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 2.496.852,44 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. §2. ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej Mieroszowa 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala sie deficyt budżetu Gminy w wysokości: 5.341.547,72 zł , który zostanie pokryty przychodami. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie: 7.507.181,85 zł. 

§ 6. Wprowadza się "Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W § 14 ust. 1 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Mieroszów na rok 2022, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa; 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w celu realizacji zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa; 

- dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieroszów oraz w planie wydatków budżetu 
Gminy Mieroszów na rok 2022 związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez Gminę Mieroszów, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu w celu realizacji zadań zwiazanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 40.976.289,04 

- Planowane dochody bieżące 31.129.356,00 

- Planowane dochody majątkowe 9.846.933,04 

- Planowane wydatki ogółem 46.317.836,76 

- Planowane wydatki bieżące 30.325.480,32 

- Planowane wydatki majątkowe 15.992.356,44 

- Planowany deficyt - 5.341.547,72 

- Planowane przychody 7.507.181,85 

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



- Planowane rozchody 2.165 634,13

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 2



Zał. nr 1 

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 846 941,00 226 540,00 1 073 481,00

85295 Pozostała działalność 115 974,00 226 540,00 342 514,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 974,00 34 540,00 150 514,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 192 000,00 192 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 075 717,00 293 817,04 4 369 534,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 537 200,00 293 817,04 831 017,04

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 701,00 42 701,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

537 200,00 251 116,04 788 316,04

Razem: 40 455 932,00 520 357,04 40 976 289,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 861 965,00 1 382 868,00 7 244 833,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 404 165,00 1 382 868,00 6 787 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 700,00 -4 000,00 487 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 869 465,00 1 386 868,00 6 256 333,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 718 500,00 163 331,00 2 881 831,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 804 000,00 163 331,00 1 967 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 163 331,00 403 331,00

750 Administracja publiczna 8 792 204,00 20 500,00 8 812 704,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 099 081,00 21 000,00 8 120 081,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 21 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 700,00 -500,00 109 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 -500,00 23 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 000,00 54 654,40 365 654,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 261 000,00 54 654,40 315 654,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 54 654,40 114 654,40

758 Różne rozliczenia 195 500,00 -30 000,00 165 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 195 500,00 -30 000,00 165 500,00

4810 Rezerwy 195 500,00 -30 000,00 165 500,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 8 000,00 133 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 404 481,00 322 540,00 2 727 021,00

85295 Pozostała działalność 142 874,00 322 540,00 465 414,00

3110 Świadczenia społeczne 113 694,00 33 860,00 147 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 568,00 2 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 98,00 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 14,00 64,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 000,00 288 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 275 069,79 552 959,04 6 828 028,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 728 000,00 129 542,00 1 857 542,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 000,00 129 542,00 1 397 542,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 084 652,79 500,00 1 085 152,79

4260 Zakup energii 5 300,00 500,00 5 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 537 200,00 312 117,04 849 317,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 575,00 35 575,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 246,00 15 246,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 115,00 6 115,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 621,00 2 621,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 872,00 872,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 373,00 373,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 139,00 139,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00 60,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

537 200,00 251 116,04 788 316,04

90095 Pozostała działalność 222 409,00 110 800,00 333 209,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 100,00 33 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 900,00 5 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 100,00 8 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00 53 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 231 979,53 22 000,00 1 253 979,53

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 22 000,00 22 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 22 000,00 22 000,00

Razem: 43 820 984,32 2 496 852,44 46 317 836,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Zał. nr 3 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 386 868,004 869 465,00 6 256 333,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 386 868,00 6 256 333,004 869 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 869 465,00 1 386 868,00 6 256 333,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej - ul. Kwiatowej w Mieroszowie
   

150 000,00 4 000,00 154 000,00
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 
Pl.Niepodległości w Mieroszowie 0,00 472 868,00 472 868,00

Wymiana nawierzchni jezdni drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie
 

392 415,00 910 000,00 1 302 415,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 331,001 025 000,00 1 188 331,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 163 331,00 403 331,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 163 331,00 403 331,00
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 24a  oraz 
Golińsk 20 0,00 163 331,00 163 331,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 654,4060 000,00 114 654,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 654,40 114 654,4060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 54 654,40 114 654,40

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 60 000,00 54 654,40 114 654,40

801 Oświata i wychowanie 0,00900 000,00 900 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 900 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00
Modernizacja obiektów sportowych na ter. Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. J. Korczaka w Sokołowsku

 

775 000,00 - 3 000,00 772 000,00

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie
 

125 000,00 3 000,00 128 000,00

852 Pomoc społeczna 288 000,000,00 288 000,00

85295 Pozostała działalność 288 000,00 288 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 000,00 288 000,00
Utworzenie klubu Senior+ w Mieroszowie w budynku przy ul.Żeromskiego 
30 0,00 288 000,00 288 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442 658,042 864 800,00 3 307 458,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 129 542,00 1 427 542,001 298 000,00

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 000,00 129 542,00 1 397 542,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle 0,00 129 542,00 129 542,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 251 116,04 788 316,04537 200,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
537 200,00 251 116,04 788 316,04

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 537 200,00 251 116,04 788 316,04

90095 Pozostała działalność 62 000,00 245 817,00183 817,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 000,00 53 000,00

Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka 0,00 53 000,00 53 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka 0,00 9 000,00 9 000,00

13 656 845,00 15 992 356,442 335 511,44Razem

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

 
Przychody ogółem: 

 
5 530 686,45 1 976 495,40 7 507 181,85 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 2 235 083,00 1 220 395,40 3 455 478,40 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 678 603,45 0,00 1 678 603,45 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 617 000,00 756 100,00 2 373 100,00 

 

Rozchody ogółem: 

 

2 165 634,13 0,00 2 165 634,13 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 2 165 634,13 0,00 2 165 634,13 

 

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



Plan 

  2022 r.

1 2 3 4

820 395,40

1.
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 

ul.Pl.Niepodległości w Mieroszowie
600.60016.6050 472 868,00

2.
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 

24 oraz Golińsk 20
700.70007.6050 163 331,00

3. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 754.75412.6050 54 654,40

4. Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle  900.90001.6050 129 542,00

Plan ogółem:

Załącznik Nr 5

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja

Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                   

na 2022 rok

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XLVIII/284/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2022 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:                        520.357,04 zł 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                             226.540,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.87. 
2022.MJ z dnia 13 kwietnia 2022  w sprawie przyznania środków z rezerwy 
celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy – kwota 34.540,00 zł.  
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.508. 
2021.HS/NW z dnia 29 grudnia 2021 w sprawie przyznania środków z budżetu 
państwa na utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w ramach Programu 
Wieloletniego Senior+ na lata 2021-2025 dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy – kwota 192.000,00 zł.  

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          293.817,04 zł 

 

• W związku z podpisaniem Aneksu Nr 2 do umowy partnerskiej dotyczącej  
realizacji projektu „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- 
dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.   
 

 
II. Zwiększenie wydatków bieżących  
  o kwotę:                                                                      195.841,00 zł 
 
 
w dziale 750 – Administracja                                                                   21.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Podatków i Opłat 
Lokalnych dokonuje się zabezpieczenia środków w planie finansowym Urzędu   
na wypłatę inkasa za pobór podatku od nieruchomości przez sołtysów.  
 

 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                 8.000,00 zł 

 

• W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 roku w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 
dokonuje się zwiększenia środków w celu realizacji zadań przez 
stowarzyszenia.       

 
 
 

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 1



w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               34.540,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 
się zwiększenia planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na wypłatę  
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania.  

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         110.301,00 zł     
                                    

• Dokonuje się zwiększenia środków w ramach funduszu sołeckiego Rybnica 
Leśna na pokrycie kosztów energii elektrycznej placu sołeckiego – kwota 
500,00 zł.   
 

• W związku z podpisaniem Aneksu Nr 2 do umowy partnerskiej dotyczącej  
realizacji projektu „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- 
dokonuje się zwiększenia wydatków dotyczących kosztów wspólnych gmin 
biorących udział w w/w projekcie – kwota 61.001,00 zł.  
 

• Na podstawie umowy o dofinansowanie projektu Nr 
CZ.11.2.45/0.0./0.0/16_008/0002969 pn. „Czesko-polski szlak im. Pavla 
Hecka” dokonuje się zwiększenia środków finansowych na realizację w/w 
projektu w wysokości - 48.800,00 zł.  

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  22.000,00 zł 

 

• W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 roku w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki i ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i turystyki dokonuje się zwiększenia 
środków w celu realizacji zadań przez stowarzyszenia.       

    
 
III. Zmniejszenie wydatków bieżących  
    o kwotę:                                                                       34.500,00  zł 
 
 
w dziale 600 – Transport łączność                                                      4.000,00 zł  
 

•  Dokonuje się zmniejszenia środków w powyższym dziale celem podpisania 

umowy na realizację zadania inwestycyjnego. 

 
w dziale 750 –Administracja publiczna          500,00 zł 
 

• Dokonuje się zmniejszenia środków w powyższym dziale w ramach funduszu 

sołeckiego - Rybnica Leśna celem realizacji zadań w dziale 900. 

 
 
 
 

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 2



w dziale 758 – Różne rozliczenia                30.000,00 zł  
    

• Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej w planie finansowym Urzędu                        
celem zapewnienia środków na realizację zadań publicznych w 2022 roku 
określonych przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie przez stowarzyszenia.    

  
 
IV. Zwiększenie wydatków  majątkowych 
o kwotę:                                                                            2.335.511,44  zł 
                                    
 

• W związku z końcowym rozliczeniem przyznanych Gminie Mieroszów środków                     
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dokonuje się zwiększenia wydatków 
majątkowych na następujących zadaniach  inwestycyjnych :  

 
1. Modernizacja chodnika przy ul. Kościelnej i Parkowej oraz przy ul. Pl. 

Niepodległości w Mieroszowie – 472.868,00 zł; 
2. Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Niepodległości 24a oraz 

Golińsk20 – 163.331,00 zł; 
3. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie – 54.654,40 zł; 
4. Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle – 129.542,00 zł.   

 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Głównego Specjalistę ds. zamówień 
publicznych i projektów dokonuje się zmian na poniższych zadaniach 
inwestycyjnych celem realizacji:  
 

1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej – ul. Kwiatowej w Mieroszowie – 
4.000,00 zł; 

2. Wymiana nawierzchni jezdni drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie – 
910.000,00 zł;  

3. Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie – kwota 3.000,00zł 
(przeniesienie środków z zadania „Modernizacja obiektów sportowych na 
terenie ZSP im. J. Korczaka w Sokołowsku);  

4. Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”- 
251.116,04 zł;  

5. Wprowadzenie nowego zadania pn.: „Utworzenie klubu Senior + w Mieroszowie  
w budynku przy ul. Żeromskiego 30” – 288.000,00 zł.      

 

• Ponadto na podstawie umowy o dofinansowanie projektu Nr 
CZ.11.2.45/0.0./0.0/16_008/0002969 współfinansowanego ze środków UE 
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.:-  „ Czesko - polski szlak im. Pavla 
Hecka” w wysokości 62.000,00 zł.    
 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2,3,4,5 do uchwały. 
 

Id: QTUHL-PXLAW-XVRFN-IUMGJ-IQFOO. Uchwalony Strona 3




